
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 24 июня 2015 года 
№ 723-V ДГ 

Об отклонении проекта решения 
Думы города «Об условиях 
приватизации муниципального 
имущества (пакет акций ОАО 
«Сургутгаз» (8,5 %))» 

Рассмотрев проект решения Думы города «Об условиях приватизации 
муниципального имущества (пакет акций ОАО «Сургутгаз» (8,5 %))» 
Дума города РЕШИЛА:  

Отклонить проект решения Думы города «Об условиях приватизации 
муниципального имущества (пакет акций ОАО «Сургутгаз» (8,5 %))».  

Председатель Думы города    С.А. Бондаренко 

«24» июня 2015 г. 


	Решение Думы города от 24.06.2015 № 723-V ДГ

